

ООО "Адмирал"

Тел (48143)3-33-99, 8-950-708-08-97, 8-905-160-26-02

ИНН 6727023756 КПП 672901001 р/с 40702810212440009891 к/с3010181010000000706 в ОО"Ярцевский" филиал№3652 ВТБ24(ЗАО)

01.04.2013.

Наименование	вес 1м		цена	1пог/м	Наименование	вес 1л.	опт	цена за 1тн	1/лист
Арматура А-I (гладкая)					Лист горячекатаный ст.3пс\сп				
Арматура Ф6 L= 6м	0,222		40625	9,38	Лист 1,5х1,25х2,5	0,038			
Арматура Ф6,5 L=6м	0,26		40625	11,25	Лист 2,0х1х2	0,0335	32625	33750	1152,50
Арматура Ф8 L=6,0м	0,4		40625	16,88	Лист 2,0х1,25х2,5	0,05	33750	33750	1718,75
Арматура Ф8 бух.					Лист 2,5х1,25х2,5	0,062			
Арматура Ф10 L=11,7м	0,62		38750	25,00	Лист 3,0х1,25х2,5	0,076	31875	32500	2470,00
Арматура Ф12 L=11,7м	0,89		38125	35,00	Лист 4,0х1,5х6	0,283	33125	33750	9551,25
Арматура Ф14 L=11,7м	1,21		36875	45,63	Лист 5,0х1,5х6	0,354	33125	33125	9381,00
Арматура Ф16 L=11,7м	1,68		36875	63,13	Лист 6,0х1,5х6	0,434	33125	33125	14387,50
Арматура Ф18 L=11,7м	2		36875	75,00	Лист 8,0х1,5х6	0,566	33125	33125	18750,00
Арматура Ф20 L=11,7м	2,47		36375	91,88	Лист 10х1,5х6	0,707	33125	33125	23420,00
Арматура Ф22	2,98				Лист 12х1,5х6	0,848	33125	33125	28090,00
Арматура Ф25	3,85		36875	144,38					
Арматура А-III (рифлёная)					Лист рифлено-чичевичный ст.3сп\пс				
Арматура А-III Ф6 L=6м	0,222		33825	9,38	Лист 4,0х1,5х6	0,29	35000	35625	10331,25
Арматура А-III Ф8 L=6м	0,45		40000	18,13	Лист 5,0х1,5х6	0,365	35000	35625	13002,50
Арматура А-III Ф8 бух.					Лист 6,0х1,5х6	0,45			
Арматура А-III (рифлёная)					Лист холоднокатаный ст.08пс-5				
Арматура А-III Ф10	0,63		38750	24,38	Лист 0,5х1,25х2,5	0,013	43125	43750	568,75
Арматура А-III Ф12	0,9		37500	33,75	Лист 0,8х1,25х2,5	0,02	39500	40250	805,00
Арматура А-III Ф14	1,26		37500	47,50	Лист 1,0х1,25х2,5		УЦЕНКА	30000	750,00
Арматура А-III Ф16	1,6		37500	60,00	Лист 1,0х1,25х2,5	0,025	39375	40000	1000,00
Арматура А-III Ф18	2		37500	75,00	Лист 1,2х1,25х2,5	0,03	40625	40875	1226,25
Арматура А-III Ф20	2,47		36875	91,25	Лист 1,5х1,25х2,5	0,0375	37500	38125	1430,00
Арматура А-III Ф22	3,17		36875	116,88	Лист 1,8х1,25х2,5	0,045	36875	37500	1687,50
Арматура А-III Ф25	3,85		36875	142,50	Лист 2,0х1,25х2,5	0,05	36875	37500	1875,00
Арматура А-III Ф28	4,83				Лист 2,5х1,25х2,5	0,062			
					Лист 3,0х1,25х2,5	0,075	38125	38750	2906,25
Балка					Лист оцинкованный				
Балка 10 L=9 м	9,78		40625	397,50	Лист 0,5х1,0х2,0	0,08		49375	395,00
Балка 12 Б1 L=12	11,5		41250	474,38	Лист 0,5х1,25х2,5	0,013		51250	666,25
Балка 14 Б1 L=12	13,95		43125	601,25	Лист 0,55х1,25х2,5	0,145		52500	761,25
Балка 16 L=12м	15,92		43125	687,50	Лист 0,8х1,25х2,5	0,02	УЦЕНКА	37500	892,50
Балка 18 L=12м	18,5		45000	832,50	ПОЛОСА ст.2-3сп				
Балка 20Б1 L=12м	22,4		46875	1050,00	Полоса 12х6 =4,9м	0,565		74375	42,50
Балка 24М L=12м	38,33		39375	1509,38	Полоса 16х4 =6м	0,502			
Балка 25Б1 L=12м	26,67		50625	1350,00	Полоса 16х8 =6м	1,15		73750	85,00
Балка 30Б1 L=12м	33,83				Полоса 20х4 =6м	0,63	40625	41250	26,25
Балка 30Б2 L12м	36,67				Полоса 20х10 =6м	1,57		50000	80,00
					Полоса 25х4 =6м	0,79	40625	41250	32,50
					Полоса 30х4 =6м	0,95			
					Полоса 40х4 =6м	1,28	40625	41250	53,13
Проф.настил					Проф.настил				
Профнаст.оц.С-8	4,93	0,5х1200	под зак.	331,25	Полоса 50х4 =6м	1,57	40625	41250	65,00
Профнаст.оц.С-8 окраш	4,93	0,5х1200	под зак.	375,00	Полоса 50х5 =6м	1,97	40625	41250	81,25
Профнаст.оц.С-10	5,9	0,5х1100	2500	343,75	Полоса 60х4 =6 м	1,95			
Профнаст.оц.С-10 окраш	5,9	0,5х1100	2500	381,25	Полоса 70х4 =6м	2,21			
Профнаст.оц.С-20	5,9	0,5х1100	под зак.	331,25	Полоса 80х4 =6м	2,52			
Профнаст.оц.С-21	5,9	0,55х1000	7500	350,00	Полоса 90х4 =6м	2,85			
Профнаст.оц.С-21	7,4	0,7х1000	7500	431,25	Полоса 100х4=6м	3,15			
Профнаст.оц.Н-57	7,4	0,7х864	7500	431,25	Полоса 100х6 н\м	4,71			
Профнаст.оц.Н-75	7,4	0,7х750	7500	431,25	Полоса 100х8 н\м	6,28			

Проволка					Труба профильная холоднокатаная ст.08ПТС				
Проволка ВР-1 Ф4-5	бух	0,126=1м	37625		Труба 20x20x1,2	0,75	49375	50000	37,50
Проволка вяз. Ф1,2	бух	80кг.	58750		Труба профильная горячекатаная ст.2-Зсп\пс \08ПТС				
Квадрат ст.2-Зсп\пс					Труба 15x15x1,5 =6	0,70	42500	43125	30,00
Квадрат 6x6 =6м	0,29				Труба 20x20x1,5 =6	0,90	41250	41875	37,50
Квадрат 8x8 =6м	0,55				Труба 30x20x1,5 =6	1,15	41875	42500	49,38
Квадрат 10x10 =6м	0,8		41875	33,75	Труба 25x25x1,5 =6	1,15	40625	41250	47,50
Квадрат 12x12 =6м	1,17	32000	40000	46,88	Труба 25x25x2,0 =6	1,46	40000	40625	59,38
Квадрат 14x14 =6м	1,54		40625	63,13	Труба 30x30x1,5 =6	1,36	41875	42500	58,13
Квадрат 16x16 =6м	2,01		40000	80,63	Труба 40x20x1,5 =6	1,36	41250	41875	56,88
Квадрат 18x18	2,54				Труба 40x20x2 =6	1,70	41250	41875	71,25
Квадрат 20x20 =6м	3,14		40000	126,25	Труба 40x25x1,5 =6	1,53	40625	41250	63,13
					Труба 40x25x2 =6	1,90	40625	41250	78,75
Швеллер ст.2-Зсп\пс					Труба 40x40x1,5 =6	1,92	40625	41250	79,38
Швеллер 6,5 L=11,7м	5,9		37500	221,25	Труба 40x40x2 =6м	2,45	40000	40625	100,00
Швеллер 8 L=9 м	7,1		36250	257,50	Труба 50x25x1,5 =6	1,72	40625	41250	71,25
Швеллер 10 L=11,7	8,93		36250	323,75	Труба 50x50x2 =6	3,05	32500	41250	126,25
Швеллер 12 L=12м	10,7		36250	388,75	Труба 60x30x1,5 =6м	2,11	42500	43125	91,25
Швеллер 14 L=12м	12,7		36250	461,25	Труба 60x30x2 =6	2,80	38750	39375	110,63
Швеллер 16 L=11,7 м	16,1		36250	583,75	Труба 60x40x1,5 =6	2,4	41875	42500	101,88
Швеллер 18 L=12м	17,08		36250	619,38	Труба 60x40x2 =6	3,10	38750	39375	121,88
Швеллер 20П L=11,7	19,3		38750	748,75	Труба 60x60x1,5 =6	2,85	41875	43125	121,25
Швеллер 22 L=12м	21,42		40625	870,00	Труба 60x60x2 =6	3,80	39375	40000	152,50
Швеллер 24 L=12м	23,98		38750	930,00	Труба 80x40x2 =6м	3,70	40625	41250	153,13
Швеллер 27 L=12м	28,36		38750	1100,00	Труба80x80x3=6-12м	7,50	38750	39375	295,00
Швеллер 30 L= 12м	32,45		38750	1257,50	Труба100x50x3 =12м	6,80	39375	40000	268,75
					Труба100x100x3 =12м	9,1	40000	40625	370,00
					Заглушки пластиковые для профильной трубы				
					Заглушка 15x15	шт			5,00
					Заглушка 20x20	шт			5,00
					Заглушка 25x25	шт			7,50
					Заглушка 40x20	шт			8,75
					Заглушка 40x25	шт			16,25
					Заглушка 40x40	шт			17,50
					Заглушка 50x50	шт			37,50
					Заглушка 60x40	шт			30,00
					Заглушка 60x60	шт			42,50
					Заглушка 80x80	шт			100,00
					Труба водогазопроводная				
					в.г.п.Ф15x2,8 =6м	1,36	41875	42500	58,13
					в.г.п.Ф20x2,8 =6м	1,67	39625	40000	66,88
					в.г.п.Ф25x3,2 =10м	2,6	38125	38750	101,25
					в.г.п.Ф32x3,2 =10м	3,25	38125	38750	126,25
					в.г.п.Ф40x3,0 =6м	3,4	39375	40000	136,25
					в.г.п.Ф50x3,5 =10м	4,9	39375	40000	196,25
					Труба электросварная				
					эл.св.Ф57x3 =10м	4	38125	38750	155,00
					эл.св.Ф57x3,5=11,4м	4,62	38125	38750	172,20
					эл.св.Ф76x3,2 =10м	5,8	38125	38750	225,00
					эл.св.Ф76x3,5 =11,7м	6,27	38125	38750	243,13
					эл.св.Ф89x3,2 =10м	6,8	38125	38750	263,75
					эл.св.Ф76x3 =10,5м	5,4	38750	39375	212,50
					эл.св.Ф108x3,5=11,7м	8,9	38125	387500	345,00
					эл.св.Ф159x4,5=11,4м	17,2	38125	387500	666,25
					сетка сварная				
сетка св.50x50x3	500x2000\1000x2000		138,75	кв.м					
сетка св.50x50x4	500x2000		182,5	кв.м					
сетка св.100x100x4	2000x3000		102,5	кв.м					
сетка св.100x100x5	2000x6000								
сетка св.150x150x4	2000x3000		81,25	кв.м					